Bramfelder See-Lauf 2016

04.05.2016 - Bramfelder See

Ergebnisse der Damen auf der Kinderlauf (500 Meter)

Platz StNr
199
458
182
459
377
183
295

~NOoO O~ WNE

4.7.2016 21:29

Name

Eis, Merle

Klein, Annamaria
Santese, Emilia
Hippe, Anastasia
Matzke, Sanja
Santese, Leara
Ahrens, Solveig

BSG

DESY
PHILIPS
Biester
PHILIPS
PHILIPS
Biester
HapagLloyd

Jg
08
06
07
06
09
10
10

Zeit
02:19
02:28
02:34
02:57
03:13
03:18
03:37

WK

NO O~ WNPE
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Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3000 Meter)

Platz StNr
1 108
2 143
3 279
4 266
5 231
6 440
7 272
8 393
9 229

10 273
11 134
12 299
13 220
14 380
15 187
16 246
17 228
18 475
19 404
20 450
21 248
22 422
23 364
24 324

366
25 400
26 167
27 159
27 161
27 164
30 49
31 41
32 382

4.7.2016 21:29

Name

Glode, Jutta
Braumann, Claudia
Wigbers, Anna
Keschke, Vivien
Dreller, Hilke

Gloris, Sonja

Rossa, Antonia

von Rehren, Andrea
Dahl, Katrin

Schitnik, Claudia
Hagemann, Anna
Eckert, Ingeborg
Oexmann, Sabine
Nieswandt, Tanja
Hartel, Brigitte
Stahlbock, Astrid
Clausen, Sylvia
Kunzel, Ornella
Schiemann, Sabine
Méoller, Claudia
Wagner, Ratchaneekorn
Kirchner, Viviane
Walendy, Birgit
Vanthuyne, Anna-Maria
Walendy, Pauline
Warnecke-Jerol, Margret
Meier-RoRler, Gabriele
Klar, Sonja

Mashreghi, Faranak
Schlizio, Petra
Jeschke, Annegret
Biel, Sabine

Orlowski, Elke

BSG
Lufthansa
Airbus

HPA

HPA
ERGOsports
TUV-Nord
HPA

Polizei HH
ERGOsports
HPA

Rot Gelb
HEK
EDEKA
PHILIPS
Commerz-B.
ERGOsports
ERGOsports
Airbus

Zoll

VATTENFALL

ERGOsports
Sig. Iduna
OTTO

IBM Klub
OTTO
Stern
BA-Nord
AlbeDiakon
AlbeDiakon
AlbeDiakon
PHILIPS
NDR
PHILIPS

Jg
63
77
01
02
64
70
01
74
62
69
47
65
75
71
54
59
40
88
52
70
72
64
69
54
04
61
56
73
63
66
55
61
41

Zeit
12:10
12:38
13:31
15:05
15:11
15:18
15:25
16:13
16:43
16:51
17:00
17:08
17:26
17:31
17:42
17:46
18:17
18:20
18:27
18:32
18:38
18:39
18:41
18:48
18:54
19:31
20:48
21:56
21:56
21:56
22:28
23:35
27:06
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Ergebnisse der Damen auf der Langstrecke (10000 Meter)

Platz StNr
1 48
2 239
3 203

252

4 317
5 389
6 195
7 369
8 293
9 341
10 378
11 250
11 214
13 343
14 406
15 190
16 457
17 402
18 223
19 357
20 469
21 276
22 144
23 437
24 484
25 396
26 427
27 233
28 363
29 447
30 303
31 154
32 432
33 310
34 328
35 435
36 267
37 28
38 198
39 306
40 122
41 173
42 172
42 219
44 175
466

45 362
46 194
47 270
48 226
48 227
50 423
51 339
52 221
53 334
54 10
55 268
56 191
57 424
58 439
59 284
60 116
61 420
62 212
63 264

4.7.2016 21:29

Name

Champion, Juliet
Lupke, Anne
Hennecke, Anke
Jaekel, Sandra
Recht, Janette
Fahnenbruck, Nele
Siebke, Dorte
Fuchs, Bettina
Ahrens, Janet
Berels, Marika
Matzke, Svenja
Goebel, Sonia Isabel
Hillmann, Marina
Hohenschild, Britta
Goebel, Petra
Barowsky, Gabriela

Mansfeld-Stiegert, Ulrike

Gilb, Heike

Brose, Silke

Glaser, Steffi
Wilhelm, Janine
Tilch, Hanna
Daehn, Birgit

Dreier, Dagmar
Vollmers, Anja
Buhler-Becker, Heidi
Wendorff, Jana
Ewers, Dorit

Traut, Maria

Koring, Dagmar
Strauchmann, Maraike
Schoéneberger, Nicole
Schomburg, Karen
Meifner, Ulrike
Schliephake, Katrin
Aschbermer, Jana
Kramme, Lauren
Mabikounou, Monique
Eis, Marianne
Gerber, Dominique
Siopiros, Maren
Laubvogel, Karina
Grandsitzki, Janine
Mammen, Marleen
Unterlauft, Ariane
Herzberg, llka
Stegemann, Bettina
Richter, Brigitta
Reiher, Nicole
Schroten, Denise

Schroten, Melanie-Maren

Kraski, Claudia
Machate, Sabine
Reichardt, Claudia
Engelmann, Katrin
Frey, Lena
Lohstroh, Ellen
Kdnig, Johanna
Lehmer, Nicole
Glismann, Angela
Kaussler, Claudia
Mallwitz, Katherina
Kamlage, Frauke
Carlsen, Tanja
Forschner, Olivia

BSG
PHILIPS
ERGOsports
Deut.Bank
Fa.Blanke.
HSH-NORDB.
Polizei HH
Fahrradlad
PHILIPS
HapagLloyd
Lufthansa
PHILIPS
Fa.Blanke.
EDEKA
Lufthansa
Siemens
Dataport
PHILIPS
Zoll
ELBE-Sport
OTTO
VATTENFALL
HPA
Airbus
TUV-Nord
Sig. Iduna
G+J

Sig. Iduna
ERGOsports
OTTO
VATTENFALL
HEK
Airbus

TK

HSU HH
Gaden
TUV-Nord
HPA
Hochbahn
DESY

HSU HH
Sig. Iduna
Beiersdorf
Beiersdorf
EDEKA
Beiersdorf
Lufthansa
OTTO
Fahrradlad
HPA
ELBE-Sport
ELBE-Sport
Sig. Iduna
Laufwerk
EDEKA
Laufwerk
ELBE-Sport
HPA
Dataport
Sig. Iduna
TUV-Nord
Hochbahn
Sig. Iduna
Sig. Iduna
EDEKA
HPA

79
80
76
75
81
82
67
73
79
63
78
90
96
64
69
70
67
72
62
70
99
99
76
68
70
61
93
61
90
68
81
72
84
71
68
81
85
87
64
93
64
93
89
97
87
72
72
64
71
77
70
70
57
83
66
89
57
64
76
57
61
83
56
78
66

Zeit
37:14
37:37
38:08
41:59
45:04
45:22
45:41
46:41
46:48
46:50
47:23
47:46
47:46
48:09
48:20
48:24
48:35
48:40
48:42
48:56
49:57
50:11
50:32
50:42
50:52
50:55
51:02
51:04
51:27
51:36
51:43
51:49
52:17
52:37
52:53
52:54
53:21
53:33
53:35
53:39
53:50
54:01
54:03
54:03
54:10
54:56
54:56
55:22
55:58
56:02
56:02
56:08
56:16
56:28
56:34
57:02
57:25
58:02
58:03
58:39
59:03
59:07
59:10
59:45

1:00:35
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Platz StNr
429

64 288
64 290
66 285
67 425
68 433
69 391

4.7.2016 21:29

Name

Yakici, Hatice
Hagelkris, Verena
Kdnig, Monika
Wandersee, Nicole
Reese-Theege, Kirsten
Wolf, Uta

Maiwald, Sonja

BSG
Allianz
Haspa
Haspa
Hochbahn
Sig. Iduna
TK

Polizei HH

Jg
64
76
58
78
62
78
70

Zeit
1:00:37
1:01:12
1:01:12
1:02:08
1:04:02
1:05:48
1:08:19

D 30 3540 45 50 55 60
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Ergebnisse der Herren auf der Kinderlauf (500 Meter)

Platz StNr Name
1 460 Hippe, Maxim
2 376 Matzke, Marek
3 294 Ahrens, Rasmus
4 241 Neitzel, Patrick

4.7.2016 21:29

BSG
PHILIPS
PHILIPS
HapagLloyd
ERGOsports

05
11
13
13

Zeit

02:13
03:32
04:48
04:49

MK

A WNPE

Seite 5/11



Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3000 Meter)

Platz StNr
1 434
2 329
3 478
4 375
5 442
6 352
7 399
8 275
9 337

470
10 449
11 32
12 274
13 111
14 238
15 177
16 158
17 482
18 156
19 426
20 174
21 151
22 379
23 27
24 3
25 384
26 322
27 291
28 236
29 342
30 455
31 374
32 244
33 462
34 254
35 421
36 287
37 19
38 383
39 249
40 121

4.7.2016 21:29

Name

Ahlfeld, Carsten
Wams, Martin
Dankers, Heinz
Matzke, Herwig
Kupper, Frank
Reckewerth, Alexander
Jerol, Vadim

Sens, Hendrik
Jeschke, Ottmar
Klein, Fabian
Moller, Andre
Schwenck, Jonatan
Schitnik, Fin

Wald, Stefan

Holt, Johannes
Rassfeld, Arne
Janssen, Gregor
Ahrens, Ingo
Gevers, Christoph
Stamm, Volker
Lubbecke, Dr. Hans
Moller, Thomas
Meier, Manfred
Bernzen, Johannes
Ahrens, Claus-Werner
Schrader, Rudi
Kusch, Gunter
Steck, Siegfried
Hinsen, Dr. Guido
Hintz, Martin
Wolter, Friedrich
Matthies, Hans-Joachim
Scholz, Guido
Boéthern, Rolf
Wolff, Helmuth
Kamlage, Jens
Becker, Wolfgang
Matthiessen, Uwe
Orlowski, Rolf
Bartels, Fritz
Scharf, Dietmar

BSG
TUV-Nord
Gaden
Polizei HH
PHILIPS
TUV-Nord
NDR
Stern
HPA
Laufwerk
Gast

VATTENFALL
HSH-NORDB.

HPA

NDR
ERGOsports
Berenberg
AlbeDiakon
HEK
AlbeDiakon
Sig. Iduna
Beiersdorf
Airbus
PHILIPS
Hochbahn
Basler
PHILIPS

IBM Klub
Haspa
ERGOsports
Lufthansa

VATTENFALL

PHILIPS
ERGOsports
Fa.Blanke.
Fa.Blanke.
Sig. Iduna
Haspa
Fa.Blanke.
PHILIPS
Fa.Blanke.
Sig. Iduna

Jg
67
65
60
72
64
76
96
98
58
75
72
02
01
84
84
69
60
68
65
53
47
63
40
59
44
49
45
48
59
37
52
30
64
43
42
43
51
49
42
38
68

Zeit
10:30
10:36
10:58
11:04
11:13
11:26
11:33
11:53
11:58
12:03
12:47
13:10
13:29
13:40
14:01
14:13
14:14
14:46
14:55
15:06
15:19
16:15
16:19
16:46
16:53
17:23
17:44
18:04
18:58
18:59
19:23
19:25
20:02
20:20
20:38
20:56
21:36
24:44
27:06
27:08
29:59

2224455258631
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Ergebnisse der Herren auf der Langstrecke (10000 Meter)

Platz StNr
474

1 473
2 109
3 351
4 171
5 371
6 463
7 336
8 436
9 381
10 155
11 292
12 304
13 354
14 471
15 147
16 165
17 373
18 308
19 468
20 160
21 464
22 355
23 311
24 367
25 360
26 70
27 309
28 395
29 387
30 320
31 443
32 2
33 95
397

34 205
35 486
36 302
37 489
38 298
39 480
40 188
41 323
42 368
43 286
44 114
45 218
46 204
47 157
47 211
49 414
50 234
51 169
52 277
53 192
54 386
55 485
56 210
57 353
58 216
59 325
60 197
60 200
62 365
63 300

4.7.2016 21:29

Name

Mduller, Simon
Tomann, Daniel
Ebel, Thomas
Dorheit, Christian
Miltzlaff, Marco
Glasenapp, Jan
Conrad, Bernd
Giesen, Frank
Bietke, Dirk
Ohagen, Hendrik
Tiemann, Sebastian
Ahrens, Hans-Bj6rn
Borgelt, Matthias
Vidic, Darko
Bozyakali, Can
Kiehl, Thorsten
Krastev, Ulli

Lovon, Emmanue
Jovanovich, Marco
Lundin, Torsten
Krause, Tom
Schaumburg, Udo
Becker, Jens-Gerrit
Mrnka, Philipp
Weber, Frank
Patzer, Ralf
Seliger, Niels-Michael
Mehn, Michael
Schirduan, Stefan
Brandt, Boris
Breitenstein, Andre
Zander, Sven
Trumper, Michael
Raetz, Martin
Krechting, Martin
Rewel, Thomas
Manke, Dirk
Lemkau, Niels
Papenberg, Matthias
Schmitz, Christian
Kruger, Wilfried
Ansen, Hans-Jurgen
Tiedemann, Maik
Bastardo, Gustavo
Westphal, Wolfgang
Haacker, Kai

Lick, Ronald
Leisner, Stephan
Hornung, Jurgen
Styn, Mathias
Witthoft, Holger
Faust, Thomas

D Agata, Salvatore
Tilch, Peter
Schmidt, Dennis Kim
Weinrich, Konrad
Quast, Thorsten
Schmidt, Jirgen
Thimm, Erich
Hubsch, Alexander
Gebert, Claus
Duncker, Christian
Schulz, Torsten
Walendy, Gerd
Herrmann, Thomas

BSG
NDR
NDR
NDR
NDR
Basler
PHILIPS
Laufladen
Laufwerk
TUV-Nord
PHILIPS
Airbus
HapagLloyd
HSU HH
NDR
PHILIPS
Airbus

ATH. BACARDI

PHILIPS
HSU HH
Laufladen
AlbeDiakon
Laufladen
OTTO
HSU HH
OTTO
OTTO
Tchibo
HSU HH
Postbank-H
Polizei HH
HypoVerein
TUV-Nord
Airbus
Fa.Blanke.
G+J
Deut.Bank
PHILIPS
HEK
Laufwerk
HapagLloyd
Polizei HH
DAK

IBM Klub
PHILIPS
Hochbahn
PHILIPS
EDEKA
Deut.Bank
AlbeDiakon
DG-HYP
Still
ERGOsports
Basler
HPA
Dataport
PHILIPS
HPA
DG-HYP
NDR
EDEKA
Innovas
DESY
DESY
OTTO
HEK

Jg
96
79
65
79
70
71
72
70
71
77
78
79
91
73
74
84
69
62
80
66
67
72
62
94
78
67
71
93
65
82
67
81
66
80
77
78
71
65
65
93
60
50
67
65
54
63
75
69
54
61
57
62
81
55
83
59
72
54
51
85
75
84
62
65
58

Zeit
33:04
34:50
36:00
36:20
36:40
36:53
36:56
37:15
37:22
37:34
38:00
38:05
38:06
38:09
38:17
38:19
38:36
38:41
38:44
39:06
39:10
40:08
40:15
40:32
40:41
40:43
40:49
40:57
40:59
41:07
41:11
41:12
41:17
41:23
41:35
41:35
41:36
42:01
42:02
42:04
42:22
42:29
43:04
43:12
43:19
43:27
43:33
43:45
43:55
43:55
43:58
44:08
44:12
44:16
44:19
44:40
44:42
44:44
44:45
44:48
44:49
44:50
44:50
44:52
44:53

9 8161331282711 8 4 2
M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75

1. AuBer Konkurrenz
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Platz StNr

64 490
65 103
66 448
67 145
67 98
69 390
70 230
70 260
72 453
73 452
73 123
75 149
76 209
77 413
78 283
79 152
80 146
81 350

465
82 215
83 196
84 476
85 454
86 358
87 332
88 361
89 148
90 488
91 202
92 403
93 262
94 184
95 315
96 213
96 150
96 245
99 314
100 479
101 467
101 269
103 359
104 153
105 410
106 181
107 120
108 259
109 119
110 340
111 319
112 186
113 477
114 441
115 446
116 225
117 487
118 411
119 282
120 417
121 97
122 438
123 385
124 313
125 419
126 412
127 278
128 394

4.7.2016 21:29

Name

Swoboda, Peter
Kozieras, Norbert
Kick, Oliver

Felger, Fritz
Heinzinger, Manfred
Maiwald, Hardy
Dircks, Carsten
Poulut-Michel, Oscar
Siemens, Claus-Peter
Schumann, Thomas
Weitmann, Daniel
Lucke, Marcus
Busse, Hagen

Ollik, Sven

Geerke, Jorg
Parthesius, Matthias
Graudenz, Eckart
Willsch, Pascal
Leneweit, Matthias
Hillmann, Roy
Caliebe, Wolfgang
Eckert, Carsten
Spindler, Carsten
Kliem, Rudiger
Stark, Joran

Reuer, Hans-Henning
Koss, Alexander
Jakobsen, Frank
Ehrenberg, Frank
Liebers, Ralf
Foérschner, Michael
Santese, Martin
Giinther, Reinhard
Cordes, Sven
Meyer-Johne, Ludolf
Spijker, Riudiger
Diezel, Gunter
Klein, Martin
Harder, Torsten
Reiher, Fabian
Kohler, Oliver
Paschold, Rudiger
Marquardt, Guido
Willert, Thomas
Ruff, Kevin

Plate, Levent

Ruff, Dennis
Steuernagel, Curt
Unterspann, Klaus
Heinrich, Bernhard
Hagemann, Uwe
Halweg, Wolfgang
Gessert, Frank
Kuhl, Bernd

Leitz, Hagen

Meyer-Lomberg, Wolfgang

Becker, Uwe
Dopheide, Michael
Bley, Stefan

Dreier, Gerhard
Stacker, Frank
Burkhardt, Torsten
Stehr, Martin

Hill, Michael
Waldtmann, Andreas
Meyer, Peter

BSG
Nordmark
ERGOsports
VATTENFALL
Airbus

Basler

Polizei HH
ERGOsports
HH Airport
VATTENFALL
VATTENFALL
Sig. Iduna
Airbus
DG-HYP

Still

HHLA

Airbus

Airbus
Lufthansa
Gast

EDEKA
DESY

HHLA
VATTENFALL
OTTO
Funkgruppe
OTTO

Airbus

Airbus
Deut.Bank
Zoll

HPA

Biester
HSH-NORDB.
EDEKA
Airbus
ERGOsports
HSH-NORDB.
Polizei HH
ERGOsports
HPA

OTTO

Airbus
SPK-Sid
Berenberg
Sig. Iduna
HH Airport
Sig. Iduna
Laufwerk
HSH-NORDB.
BBK
HSH-NORDB.
TUV-Nord
VATTENFALL
ELBE-Sport
Polizei HH
SPK-Sid
HHLA

Rot Gelb
Airbus
TUV-Nord
PHILIPS
HSH-NORDB.
Rot Gelb

Still

HPA
Postbank-H

Jg
63
50
67
59
62
74
71
69
58
58
72
65
80
72
60
67
44
78
60
65
67
83
64
61
78
67
83
66
59
64
65
70
58
71
48
60
54
58
71
98
69
61
71
69
89
72
82
56
41
57
50
48
59
46
60
56
56
59
71
63
64
56
65
89
63
47

Zeit
45:02
45:39
45:42
45:49
45:49
45:56
46:05
46:05
46:08
46:12
46:12
46:13
46:22
46:26
46:40
46:44
46:46
46:50
47:23
47:32
47:45
48:19
48:30
48:37
48:39
48:41
48:43
48:44
48:46
48:47
48:51
49:02
49:08
49:22
49:22
49:22
49:26
49:45
49:54
49:54
49:56
50:12
50:33
50:41
50:43
50:46
50:51
50:53
50:57
50:59
51:06
51:13
51:17
51:23
51:30
51:34
51:38
51:48
51:50
51:51
52:14
52:17
52:35
52:44
52:48
52:52
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Platz StNr
129 409
130 163
131 271
132 265
133 170
134 483
135 118
136 232
137 346
138 224
139 407
140 297
141 372
142 243
143 481
144 444
145 31
146 255
147 257
148 461
149 289
150 251
151 185
152 370
153
154 349

4.7.2016 21:29

Name

Steinhagen, Michael
Nisch, Ralf

Reiher, Sven

Jurs, Patrick

Kuhr, Jan-Oliver
Vollmers, Thomas
Rohrig, Jorg

Ehrke, Michael
Nowack, Frank
Hildebrandt, Edgard
Hofsommer, Steffen
Meyer, Oliver
Haubrich, Gerhard
Sanne, Dirk
Vermehren, Ingo
Danckers, Joachim
Schwenck, Jorn
Ehlers, Jorg

Loges, Horst-Dieter
Petsch, Wolfgang
Knoefel, Gerhard
Hoépfner, Arne
Schorcht, Marco

Gaebert, Hans-Joachim

Reinert, Jirgen
Uhl, Manfred

BSG

SKF
AlbeDiakon
HPA

HPA

Basler

Sig. Iduna
Sig. Iduna
ERGOsports
Lufthansa
ELBE-Sport
Siemens
HapagLloyd
PHILIPS
ERGOsports
Polizei HH
VATTENFALL
HSH-NORDB.
HH Airport
HH Airport
Sig. Iduna
Haspa
Fa.Blanke.
Biester
PHILIPS
ERGOsports
Lufthansa

Jg Zeit

58 53:.03
59 53:09
67 53:23
88 53:28
80 53:34
71 53:38
63 5350
59 54:20
59 54:38
53 5451
72 5503
68 55:10
43 55:36
70 56:19
67 56:25
63 56:34
44  56:38
65 57:35
57 57:40
60 57:43
59 57:56
69 58:33
72 5924
47 1:00:42
56 1:05:49
39 1:14:51

M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75
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.27 .
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.22
.23 .
.10

12
. 28
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.30 .
.27

.28 .
. 24
.25
. 26

. .31
.13

20
21

.11
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Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Kurzstrecke (3000 Meter)

1 HPA

2 ERGOsports

3 AlbeDiakon
4 PHILIPS

1
1
1
1

Wigbers, Anna; Keschke, Vivien; Rossa, Antonia
Dreller, Hilke; Dahl, Katrin; Stahlbock, Astrid

Klar, Sonja; Schlizio, Petra; Mashreghi, Faranak
Nieswandt, Tanja; Jeschke, Annegret; Orlowski, Elke

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Langstrecke (10000 Meter)

PHILIPS
OTTO

Sig. Iduna
EDEKA
HPA
ELBE-Sport
Beiersdorf
TUV-Nord
Sig. Iduna
Hochbahn

=
QOO ~NOUPA~AWNEE

4.7.2016 21:29

PNRPRRRERRRERRER

Champion, Juliet; Fuchs, Bettina; Matzke, Svenja

Glaser, Steffi; Traut, Maria; Stegemann, Bettina

Vollmers, Anja; Wendorff, Jana; Siopiros, Maren

Hillmann, Marina; Mammen, Marleen; Reichardt, Claudia
Tilch, Hanna; Kramme, Lauren; Reiher, Nicole

Brose, Silke; Schroten, Denise; Schroten, Melanie-Maren
Laubvogel, Karina; Grandsitzki, Janine; Unterlauft, Ariane
Dreier, Dagmar; Aschbermer, Jana; Glismann, Angela
Kraski, Claudia; Lehmer, Nicole; Mallwitz, Katherina
Mabikounou, Monique; Kaussler, Claudia; Wandersee, Nicole

0:44:.01
0:49:40
1:05:48
1:07:05

2:11:18
2:35:19
2:35:44
2:38:17
2:39:30
2:40:46
2:42:14
2:42:15
2:53:18
2:54:44
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Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Kurzstrecke (3000 Meter)

1 PHILIPS

2 ERGOsports
3 Fa.Blanke.
4 Sig. Iduna

1
1
1
1

Matzke, Herwig; Meier, Manfred; Schrader, Rudi
Holt, Johannes; Hinsen, Dr. Guido; Scholz, Guido
Bdthern, Rolf; Wolff, Helmuth; Matthiessen, Uwe
Stamm, Volker; Kamlage, Jens; Scharf, Dietmar

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Langstrecke (10000 Meter)

NDR
PHILIPS
Laufladen
HSU HH
Airbus

OTTO
PHILIPS
Basler
Polizei HH

10 TUV-Nord

11 Laufwerk

12 Deut.Bank
13 DG-HYP

14 HapaglLloyd
15 ERGOsports
16 EDEKA

17 AlbeDiakon
18 DESY

19 HPA

20 VATTENFALL
21 Airbus

22 PHILIPS

23 OTTO

24 Still

25 Airbus

26 HHLA

27 Sig. Iduna

28 HSH-NORDB.
29 Airbus

30 ERGOsports
31 HH Airport
32 HPA

33 VATTENFALL
34 Polizei HH

35 HSH-NORDB.
36 Sig. Iduna

37 Lufthansa

O©CoOoO~NOUOPA~WNE

4.7.2016 21:29

PNNNNNRNRMRRPRWORNWNRRRPRRREPRREPRRRERRERNRRERRERR

Tomann, Daniel; Ebel, Thomas; Dérheit, Christian
Glasenapp, Jan; Ohagen, Hendrik; Bozyakali, Can
Conrad, Bernd; Lundin, Torsten; Schaumburg, Udo
Borgelt, Matthias; Jovanovich, Marco; Mrnka, Philipp
Tiemann, Sebastian; Kiehl, Thorsten; Trimper, Michael
Becker, Jens-Gerrit; Weber, Frank; Patzer, Ralf

Lovon, Emmanuel; Manke, Dirk; Bastardo, Gustavo
Miltzlaff, Marco; D Agata, Salvatore; Heinzinger, Manfred
Brandt, Boris; Kriiger, Wilfried; Maiwald, Hardy

Bietke, Dirk; Zander, Sven; Halweg, Wolfgang

Giesen, Frank; Papenberg, Matthias; Steuernagel, Curt
Rewel, Thomas; Leisner, Stephan; Ehrenberg, Frank
Styn, Mathias; Schmidt, Jirgen; Busse, Hagen

Ahrens, Hans-Bjorn; Schmitz, Christian; Meyer, Oliver
Faust, Thomas; Kozieras, Norbert; Dircks, Carsten
Lick, Ronald; Hubsch, Alexander; Hillmann, Roy
Krause, Tom; Hornung, Jirgen; Nisch, Ralf

Schulz, Torsten; Duncker, Christian; Caliebe, Wolfgang
Tilch, Peter; Quast, Thorsten; Férschner, Michael
Kick, Oliver; Siemens, Claus-Peter; Schumann, Thomas
Felger, Fritz; Lucke, Marcus; Parthesius, Matthias
Haacker, Kai; Weinrich, Konrad; Stacker, Frank
Walendy, Gerd; Kliem, Ridiger; Reuer, Hans-Henning
Witthoft, Holger; Ollik, Sven; Hill, Michael

Graudenz, Eckart; Koss, Alexander; Jakobsen, Frank
Geerke, Jorg; Eckert, Carsten; Becker, Uwe
Weitmann, Daniel; Ruff, Kevin; Ruff, Dennis

Gunther, Reinhard; Diezel, Gunter; Unterspann, Klaus
Meyer-Johne, Ludolf; Paschold, Ridiger; Bley, Stefan
Spijker, Rudiger; Harder, Torsten; Ehrke, Michael
Poulut-Michel, Oscar; Plate, Levent; Ehlers, Jorg
Reiher, Fabian; Waldtmann, Andreas; Reiher, Sven
Spindler, Carsten; Gessert, Frank; Danckers, Joachim
Klein, Martin; Leitz, Hagen; Vermehren, Ingo
Hagemann, Uwe; Burkhardt, Torsten; Schwenck, Jérn
Vollmers, Thomas; Réhrig, Jorg; Petsch, Wolfgang
Willsch, Pascal; Nowack, Frank; Uhl, Manfred

0:44:46
0:53:01
1:05:42
1:06:01

1:47:10
1:52:44
1:56:10
1:57:22
1:57:36
2:01:39
2:03:29
2:06:41
2:09:25
2:09:47
2:10:10
2:14:06
2:15:01
2:15:19
2:15:52
2:15:53
2:16:14
2:17:25
2:17:49
2:18:02
2:18:46
2:20:21
2:22:10
2:23:08
2:24:13
2:26:37
2:27:46
2:29:31
2:31:24
2:33:36
2:34:26
2:36:05
2:36:21
2:37:40
2:40:01
2:45:11
2:56:19
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